
1 Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. és Gimn. 28,200 28,150 28,100 84,450

2 Baja Bajai III. Béla Gimnázium 27,300 27,150 27,200 81,650

3 Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Kollégium 27,050 27,000 27,350 81,400

4 Miskolc Avasi Gimnázium 26,550 27,300 27,350 81,200

5 Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 27,050 26,850 27,250 81,150

6 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn.Egyházzenei Szakgimn.AMI és Koll. 27,550 26,150 27,200 80,900

7 Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 26,200 26,350 26,750 79,300

8 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 25,600 26,150 27,050 78,800

9 Budapest Kőbányai Szent László Gimn. 25,600 25,100 26,700 77,400

10 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 24,450 24,000 26,000 74,450

11 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tech. 24,150 20,550 24,250 68,950

Budapest, 2024. február 17.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2020/2021 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Molnár Noémi Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. és Gimn. 9,500 9,450 9,550 28,500
2 Mocsárkó Nóra Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. és Gimn. 9,250 9,500 9,400 28,150
3 Pápai Liliána Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. és Gimn. 9,450 9,200 9,150 27,800
4 Marosvölgyi Zsófia Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn.Egyházzenei Szakgimn.AMI és Koll. 9,500 9,000 9,200 27,700
4 Kohári Zsanett Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Kollégium 9,200 9,250 9,250 27,700
4 Barabás Liliána Baja Bajai III. Béla Gimnázium 9,100 9,450 9,150 27,700
7 Csorba Diána Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimn. 9,150 9,200 9,250 27,600
8 Zágonyi Kitti Miskolc Avasi Gimnázium 9,000 9,300 9,200 27,500
9 Zsámboki Adrienn KrisztinaBudapest Karinthy Frigyes Gimn. 9,050 9,200 9,200 27,450

10 Papp Regina Baja Bajai III. Béla Gimnázium 9,200 9,050 9,100 27,350
11 Juhász Mercédesz Miskolc Avasi Gimnázium 9,150 9,150 8,900 27,200
12 Szabó Andrea Szentendre 9,000 9,100 9,050 27,150
13 Balázs Dorka Panna Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Kollégium 9,100 8,850 9,050 27,000
14 Czigány Panna Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,950 8,950 9,050 26,950
15 Gecser Enikő Dóra Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,850 8,950 9,050 26,850
16 Nyitai Flóra Miskolc Diósgyőri Gimnázium 8,800 8,800 9,200 26,800
16 Stál Csenge Szigetszentmiklós 9,100 9,000 8,700 26,800
18 Bereczki Mira Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimn. 8,300 9,400 9,050 26,750
18 Tóth Emma Alíz Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 9,050 8,700 9,000 26,750
20 Pálóczi Panna Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Kollégium 8,750 8,900 9,050 26,700
20 Kató Veronika Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn.Egyházzenei Szakgimn.AMI és Koll. 9,100 8,700 8,900 26,700
22 Kőmíves Noémi Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. és Gimn. 8,850 8,950 8,850 26,650
23 Novák Nóra Budapest 9,100 8,600 8,900 26,600
23 Marusa Jázmin Baja Bajai III. Béla Gimnázium 9,000 8,650 8,950 26,600
25 Kővári Laura Miskolc Avasi Gimnázium 8,400 8,850 9,250 26,500
26 Orbán Csenge Abigél Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn.Egyházzenei Szakgimn.AMI és Koll. 8,950 8,450 9,050 26,450
27 Bretus Lara Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,700 8,700 8,950 26,350
28 Rusznyák Virág Miskolc 8,650 8,700 8,950 26,300
29 Nemes Lili Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,650 8,650 8,900 26,200
29 Matula Tamara Baja Bajai III. Béla Gimnázium 8,700 8,550 8,950 26,200
29 Fórián Alma Adél Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,700 8,550 8,950 26,200
32 Kovács Sára Anna Mezőkövesd 8,600 8,650 8,800 26,050
33 Csermely Kinga Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn.Egyházzenei Szakgimn.AMI és Koll. 8,800 8,250 8,950 26,000
33 Benedek Csilla Miskolc Diósgyőri Gimnázium 8,400 8,700 8,900 26,000
35 Gálfi Réka Budapest Kőbányai Szent László Gimn. 8,650 8,300 8,950 25,900
36 Hernádi Dorka Miskolc Diósgyőri Gimnázium 8,250 8,650 8,950 25,850
37 Mészáros Lili Budakeszi 8,550 8,400 8,850 25,800
38 Venicz Hanna Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,650 8,700 8,400 25,750
38 Nagy Norina Ózd Széchenyi István Katolikus Techn. és Gimn. 8,750 9,150 7,850 25,750
40 Ittzés Lívia Orsolya Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,300 8,650 8,750 25,700
40 Botos Brigitta Budapest Kőbányai Szent László Gimn. 8,600 8,350 8,750 25,700
42 Kiss Janka Budapest Kőbányai Szent László Gimn. 8,350 8,450 8,850 25,650
43 Fehérvári Fanni Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,300 8,600 8,650 25,550
44 Kerekes Boglárka Miskolc Avasi Gimnázium 8,400 8,200 8,900 25,500
45 Szokolai Inez Franciska Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Kollégium 8,100 8,550 8,800 25,450
46 Rizmajer Boglárka Fanni Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,150 8,500 8,750 25,400
47 Tóth Hanga Ágnes Miskolc Diósgyőri Gimnázium 8,400 8,200 8,700 25,300
48 Tóth Szilvia Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Kollégium 8,150 8,550 8,550 25,250
49 Lénárt Olívia Budapest Kőbányai Szent László Gimn. 8,100 8,300 8,800 25,200
50 Nagy Lilla Budapest Kőbányai Szent László Gimn. 8,300 7,950 8,900 25,150
51 Nagy Hédi Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimn. 8,050 8,400 8,600 25,050
52 Deme Dormánka Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimn.Egyházzenei Szakgimn.AMI és Koll. 8,500 7,550 8,900 24,950
52 Csombó Ilona Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,450 7,800 8,700 24,950
54 Máté Krisztina Miskolc Avasi Gimnázium 8,400 8,500 8,000 24,900
55 Rácz Vivien Andrea Ózd Ózdi József Attila Gimn. és Kollégium 7,900 8,400 8,550 24,850
56 Vitéz Szonja Budapest Kőbányai Szent László Gimn. 8,150 7,900 8,700 24,750
57 Kiszely Szonja Sára Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,100 7,800 8,750 24,650
58 Jász Tamara Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,650 8,400 8,550 24,600
59 Lődi Luca Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,900 7,700 8,500 24,100
60 Gál Anita Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tech. 8,000 7,550 8,050 23,600
61 Hajnal Boglárka Csepke Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tech. 8,350 6,500 8,150 23,000
62 Szilvás Réka Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tech. 7,800 6,500 8,050 22,350
63 Szabó Mirtil Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,600 7,000 7,000 21,600
64 Tímár Dóra Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 0,000 7,500 7,650 15,150
65 Nagy Klaudia Miskolc Avasi Gimnázium - 8,250 2,000 10,250

Budapest
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2024. február 17. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Ózd

Vezető:

Nagy Norina 8,750 9,150 7,850 25,750

Kőmíves Noémi 8,850 8,950 8,850 26,650

Pápai Liliána 9,450 9,200 9,150 27,800

Mocsárkó Nóra 9,250 9,500 9,400 28,150

Molnár Noémi 9,500 9,450 9,550 28,500

Össz: 28,200 28,150 28,100 84,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 15 Baja

Vezető:

Marusa Jázmin 9,000 8,650 8,950 26,600

Matula Tamara 8,700 8,550 8,950 26,200

Papp Regina 9,200 9,050 9,100 27,350

Barabás Liliána 9,100 9,450 9,150 27,700

Össz: 27,300 27,150 27,200 81,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 14 Ózd

Vezető:

Tóth Szilvia 8,150 8,550 8,550 25,250

Rácz Vivien Andrea 7,900 8,400 8,550 24,850

Szokolai Inez Franciska 8,100 8,550 8,800 25,450

Pálóczi Panna 8,750 8,900 9,050 26,700

Balázs Dorka Panna 9,100 8,850 9,050 27,000

Kohári Zsanett 9,200 9,250 9,250 27,700

Össz: 27,050 27,000 27,350 81,400

Budapest, 2024. február 17.

Név: Össz.

Név: Össz.
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V-VI. korcsoport "B" kategória

Név:

leány csapatbajnokság

Budapest

Murányi Judit

Széchenyi István Katolikus Techn. és Gimn.

Nagy Andrea

Ózdi József Attila Gimn. és Kollégium

Borszéki Szabolcsné, Gábris Virág, Fazekas Emőke

Bajai III. Béla Gimnázium

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 18 Miskolc

Vezető:

Nagy Klaudia - 8,250 2,000 10,250

Kerekes Boglárka 8,400 8,200 8,900 25,500

Máté Krisztina 8,400 8,500 8,000 24,900

Kővári Laura 8,400 8,850 9,250 26,500

Juhász Mercédesz 9,150 9,150 8,900 27,200

Zágonyi Kitti 9,000 9,300 9,200 27,500

Össz: 26,550 27,300 27,350 81,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 17 Budapest

Vezető:

Ittzés Lívia Orsolya 8,300 8,650 8,750 25,700

Nemes Lili 8,650 8,650 8,900 26,200

Fórián Alma Adél 8,700 8,550 8,950 26,200

Tóth Emma Alíz 9,050 8,700 9,000 26,750

Czigány Panna 8,950 8,950 9,050 26,950

Zsámboki Adrienn Krisztina 9,050 9,200 9,200 27,450

Össz: 27,050 26,850 27,250 81,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 5 Gödöllő

Vezető:

Csermely Kinga 8,800 8,250 8,950 26,000

Deme Dormánka 8,500 7,550 8,900 24,950

Orbán Csenge Abigél 8,950 8,450 9,050 26,450

Kató Veronika 9,100 8,700 8,900 26,700

Marosvölgyi Zsófia 9,500 9,000 9,200 27,700

Össz: 27,550 26,150 27,200 80,900

Budapest, 2024. február 17.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Szilágyi Bernadett

Premontrei Szent Norbert Gimn.Egyházzenei Szakgimn.AMI és Koll.

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 3 Dabas

Vezető:

Rizmajer Boglárka Fanni 8,150 8,500 8,750 25,400

Nagy Hédi 8,050 8,400 8,600 25,050

Fehérvári Fanni 8,300 8,600 8,650 25,550

Venicz Hanna 8,650 8,700 8,400 25,750

Gecser Enikő Dóra 8,850 8,950 9,050 26,850

Bretus Lara 8,700 8,700 8,950 26,350

Össz: 26,200 26,350 26,750 79,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 10 Miskolc

Vezető:

Tóth Hanga Ágnes 8,400 8,200 8,700 25,300

Hernádi Dorka 8,250 8,650 8,950 25,850

Benedek Csilla 8,400 8,700 8,900 26,000

Nyitai Flóra 8,800 8,800 9,200 26,800

Össz: 25,600 26,150 27,050 78,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 6 Budapest

Vezető:

Botos Brigitta 8,600 8,350 8,750 25,700

Lénárt Olívia 8,100 8,300 8,800 25,200

Kiss Janka 8,350 8,450 8,850 25,650

Vitéz Szonja 8,150 7,900 8,700 24,750

Nagy Lilla 8,300 7,950 8,900 25,150

Gálfi Réka 8,650 8,300 8,950 25,900

Össz: 25,600 25,100 26,700 77,400

Budapest, 2024. február 17.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Gogolák Pál, Varró Erika

Dabasi Táncsics Mihály Gimn.

Bardóczky Anna

Kőbányai Szent László Gimn.

Borbély Péter Józsefné, Dr. Nezáczkiné Tótin Erika

Diósgyőri Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 9 Budapest XVIII.

Vezető:

Lődi Luca 7,900 7,700 8,500 24,100

Jász Tamara 7,650 8,400 8,550 24,600

Kiszely Szonja Sára 8,100 7,800 8,750 24,650

Csombó Ilona 8,450 7,800 8,700 24,950

Össz: 24,450 24,000 26,000 74,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Budapest

Vezető:

Hajnal Boglárka Csepke 8,350 6,500 8,150 23,000

Gál Anita 8,000 7,550 8,050 23,600

Szilvás Réka 7,800 6,500 8,050 22,350

Össz: 24,150 20,550 24,250 68,950

Budapest, 2024. február 17.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név:

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Tech.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-Zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

Össz.


